

Nr	Søkar	Kommune	Tiltak skildring (frå søkjar)	Kostnad	Omsøkt	Tilråding	Grunngjeving
1	Bergen og Omland friluftsråd	Bergen, Fjell	BOF ønsker å sette opp skilt i noen av de mest populære friluftslivsområdene, der vi synliggjør hvor lang tid det tar å bryte ned søppel – og oppfordrer alle til å rydde plast når du er på tur. På skiltpunktene blir det plassert ut kasse med strandryddesekker.	80 000	40 000	40 000	Tiltaket omhandlar skilting og merking av friluftsområde, med bruk av nasjonal skiltstandard. Må få tiltaket innlemma i planarbeid i kommunane, samt innmelde ferdselsårene i rettikartet.no for å få midlar.
2	Bergen og Omland friluftsråd	Bergen	Kjøpe inn to mobile turtellere som skal monteres i ulike friluftslivsområder som BOF forvalter. Områder med mye trafikk prioriteres. Det er også aktuelt å montere tellere for å få inn før og eller data – eller rehabilitering av turstier, bygg eller friluftslivsområder. Aktuelle tellere er Eco-counter "Pyro-Box". Dette er tellere som kan benyttes som permanent eller mobil tellestasjon. Telleren monteres med modem og GSM dataoverføring. I prisen er engangskostnad i innkjøp, GSM og årsabonnement.	94 200	47 100	47 000	Turteljarar er søknadsberettiga i denne ordninga, og vil føre til auka informasjon om kva tilretteleggingstiltak som er naudsynt i framtida. Området og ferdselsårene i kommunane må meldast inn i rettikartet.no for å få midlar.
3	Dale barne-og ungdomsskule	Vaksdal	Dale barne-og ungdomsskule ynskjer å laga ein kulturminnesti i nærområdet til skulen. Me tenkjer denne kan bli nytta av både elevar i skulentida, turistar og av alle andre i Dale sentrum. Elevar ved skulen vil setja opp skilt, henta inn informasjon og dokumentera prosessen ved arbeidet. Ein vil knyta til seg samarbeidspartnarar som Dale idrettslag og Vaksdal historielag for å nemvna nokon. På denne måten tenkjer me at elevane vil i større grad bli kjent med eiga bygd og meir bevisst eigen id.	60 000	60 000	30 000	Eit godt prosjekt som er innarbeida i planar for kommunen. Prosjektet vart sett i samanheng med tidlegare tiltak i området og det vil bli laga ein overordna plan for arbeidet vidare. Området og ferdselsårene i kommunen må meldast inn i rettikartet.no for å få midlar. Kan berre få 50% av totalkostnadane.
4	Fana Bygdens Venner	Bergen	Vedlikehold av stier, broer, trapp, benker, kart tavler samt to nye løyper. Til sommeren skal FBV beise nyoppsatt Grindabygg, samt merke og sette opp nye karttavler til nye løyper. Vedlikehold blir utført jevnlig. Nye løyper startar vi på i Mai/juni. Gridabygg skal taktorv legges på i april. Mao så skal gridabygg og nye løyper være ferdig til høsten 2019.	30 000	30 000	0	Tiltaket omhandlar berre strukturelle tilpassingar og driftsoppgåver utan å vere innlemma i ein planstruktur som legg føringar for arbeidet. Tilråding: Avslag
5	Fyllingen BBK	Bergen	Fyllingen BBK og Frøya Fotball skal arrangere Løvstakken Rundt til høsten. En del av strekningen trenger opprustning. det gjelder spesielt partiet mellom Strutsefarmen og toppen av ryggen før veien går nedover mot Minde. Her trengs det tilkjøring av grus/pukk samt fjerning av veltete trær og generelt bedring i mulighetene for å ta seg fram i terrenget. Arbeidet vil kunne gjøres når det er vær ∅ i det. Det trengs tilgang på stein/pukk/grus samt motorsag for å kunne få utført arbeidet. Arbeidet ferdigstilles sommeren 2019.	52 000	50 000	0	Tiltaket omhandlar berre strukturelle tilpassingar og driftsoppgåver utan å vere innlemma i ein planstruktur som legg føringar for arbeidet. Tilråding: Avslag

6	Kvinnherad kommune	Kvinnherrad	Kvinnherad kommune ønskjer å etablere ein betre systematikk for friluftslivets ferdselsårer i kommunen. Som ein av dei fyrste kommunane i landet i Turskiltprosjektet har vi mye erfaring omkring tilretteleggjing av ferdselsårene. Vi har óg eit rikt og engasjert organisasjonsliv innan friluftslivet. Vi ønskjer å skape meir førutsigbare planar og grunnlag for prioriteringar for friluftslivet enn det vi har moglegheit for i dag. MD veiledar vil nyttast i arbeidet.	500 000	250 000	250 000	Eit tiltak som omhandlar å lage ein heilskapeleg kommunal plan for friluftslivets ferdselsårer. Tiltaket inneheld statusplanlegging som del av den fyrste fasen. Kvinnherad ønskjer å gå føre og vise korleis dette arbeidet bør gjennomførast mest hensiktsmessig i tråd med rettleiaren.
7	Odda/ Ullensvang Turlag	Odda	Vedlikeholdsarbeid tursti til Folgefonna. I 2018 ble ca. 900m av sten utbedret, det gjenstår ca. 600m. Dette er et enklere terreng å arbeide i enn det som ble utbedret i 2018. Det er ikke behov for å tilføre så mye masse. Det gjør at det er betydelig mindre behov for helikoptertransport. Det skal lages en steinklopp over den største bekken som krysser stien. Denne må boltes fast slik at den ikke blir tatt av ras.	1 100 000	200 000	0	Tiltaket omhandlar berre strukturelle tilpassingar og driftsoppgåver utan å vere innlemma i ein planstruktur som legg føringar for arbeidet. Tilråding: Avslag
8	Redningshytten på Gullfjellet	Bergen	Skiltng av tursti fra Redningshytten på Gullfjellet mot - Gullfjellstoppen, Hausdal, Austefjellet, Osevatnet . 1 stolpe med 4 retningskilt samt stoppskilt Redningshytten.	12 767	7 455	6 000	Ein liten søknad, men eit viktig tiltak i eit område der det ferdast mykje folk på ulike ferdselsårer. Må få tiltaket innlemma i planarbeid i kommuna, samt innmelde ferdselsårene i rettikartet.no for å få midlar.
9	Stamnes idrettslag	Vaksdal	Stamnes idrettslag vil auka bruken av turalternativ i nærområdet. Me vil både rydda,tilretteleggja og merka eksisterande stiar. Stiane skal merkast på kart og gjerast digitalt tilgjengelege. Det skal lagast skilt som viser startpunktet for dei ulike turane, peikar på ulike stiar i vegdele og markerer ulike turmål. Det skal lagast plakatar som vert plassert på sentrale plassar. Prosjektet er eit samarbeid med LivOGLyst Stamnes. Tursiane er delt inn i 4 ulike geografisk område (sjå vedlegg).	126 000	60 000	60 000	Eit godt samarbeid kor målgruppa medverkar i prossessen. Prosjektet vart sett i samanheng med tidlegare tiltak i området og det vil bli laga ein overordna plan for arbeidet vidare. Må få tiltaket innlemma i planarbeid i kommunen, samt innmelde ferdselsårene i rettikartet.no for å få midlar.
Totalt				2 054 967	744 555	433 000	